РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

1-я сессия  1-го  созыва

 «29» сентября  2014 г.                                                                                          № 1

Порядок проведения первой сессии первого созыва

сельского Совета Угловского сельского поселения

      Заслушав представителя территориальной комиссии Беликову Светлану Аркадьевну

о результатах выборов 14 сентября 2014 года  депутатов Угловского сельского

поселения Бахчисарайского муниципального района Республики Крым, руководствуясь

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

05.06.2014 № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в

Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов

депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва

Республики Крым», № 54 ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым»,

Сельский совет  РЕШИЛ:

1. Для проведения процедуры тайного голосования по избранию председателя

сельского Совета  Угловского сельского поселения, а также депутата в состав

представительного органа Бахчисарайского муниципального района, утвердить:

- редакционную комиссию в составе: Киселевой Е.К., Эдуардова В.В., Сопова В.В.;

- счетная комиссия в составе: Корбаковой  А.Ф., Приходько И.Е., Новикова С.В.;

- секретариат в составе: Козак А.Н.

3. Утвердить порядок работы сессии сельского Совета  Угловского сельского поселения

(порядок прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте

http://www.угловскийсовет.рф.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования на сайте

http://www.угловскийсовет.рф.

Председательствующий заседания

первой сессии первого созыва

сельского Совета Угловского

сельского поселения                                                                                  А.П. Чугуров